
UCHWAŁA NR XV/89/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 13 marca 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2101B na odcinku Ostrożany – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1727B”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawrzeć porozumienie między Powiatem Siemiatyckim, Gminą Perlejewo i Gminą Drohiczyn w sprawie 
wspólnej realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2101B na odcinku Ostrożany – skrzyżowanie z 
drogą powietową nr 1727B”.

§ 2. Upoważnić Burmistrza Drohiczyna do podpisania porozumienia między Powiatem Siemiatyckim, Gminą 
Perlejewo i Gminą Drohiczyn.

§ 3. Zabezpieczyć środki własne w budżecie Gminy Drohiczyn na rok 2017 w kwocie 498 235,15 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 1B155117-ED96-4E28-A302-2E851B8792FE. Uchwalony Strona 1




